
平成２９年 ６月１３日 

保護者の皆様 

神石高原町立豊松小学校 

校 長   住 田 葉 子 

 

集合学習のお知らせ 

 

 入梅の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育

推進に対しまして格段のご理解ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，年度当初説明いたしましたように，下記の通り集合学習を実施することとなりまし

た。集合学習では，日ごろ小集団での学習を行っている子どもたちが，他の集団と一緒に学

習することを通して，多様な見方や考え方にふれることのよさを感じることを目的としてい

ます。また，当日は低・中・高学年に分かれてのスナッグゴルフでの交流もあり，他の学校

の友達と親睦を深める場でもあります。 

なお，6 月２７日はお弁当持参となり，保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が，準備をお願いいたします。 

 ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．期 日   平成２９年 ６月２７日（火） 

２．場 所   神石高原町立油木小学校（児童は登校後，バスで移動します。） 

３．持参物   弁当・水筒・学習用具・シューズ 

        ※学習用具はランドセルに入れて行きます。お弁当等は手さげ袋などに入

れられても結構です。 

        ※学習用具についての詳細は，後日各学級から連絡があります。 

 

４．その他   ○ 晴雨にかかわらず，実施します。お弁当をよろしくお願いします。 

        〇 登校後，豊松小学校で体操服に着替え，シューズを持って行きます。

月曜日には体操服とシューズを学校へ持たせておいてください。 

○ 下校は，通常通り午後 4 時 15 分（バス午後 4 時 30 分）です。 

 


